放弃申请预付款声明

泗洪县卫生健康局：

我公司中标的泗洪县 2025-2027 年 49 周岁及以上独生子女父母关爱保险

采购项目（采购包 2）合同编号：JSZC-321324-JSSL-G2025-0005002，因本项目

是根据实际每年签订的保险合同（保险单）据实结算，结合实际情况并经过双方

友好协商，我公司自愿放弃本项目合同中涉及的 10%预付款的支付申请。

特此说明。

紫金财产保险股份有限公司宿迁分公司

2025 年 07 月 18 日

		2025-07-18T14:20:46+0800
	160638cc-6605-4712-aa8b-510726afcc83